Распространяется бесплатно

02 02 августа августа 20242024 года, № года, № 30 30
ВЕСТНИК ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАВЕСТНИК ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.07.2024 г. № 441-п                  р.п. Любинский

О проведении отбора по предоставлению субсидии
на повышение квалификации руководителей, специалистов

и рабочих массовых профессий организаций, индивидуальных предприни-
мателей, осуществляющих переработку и (или) производство сельскохозяй-

ственной продукции, а также на профессиональное обучение
по программам подготовки и (или) переподготовки по профессии

«Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства»

В соответствии с пунктом 5 Порядка предоставления субсидии на повы-
шение квалификации руководителей, специалистов и рабочих массовых про-
фессий организаций, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих
переработку и (или) производство сельскохозяйственной

продукции, а также на профессиональное обучение по программам под-
готовки и (или) переподготовки по профессии «Тракторист-машинист сель-
скохозяйственного производства», утвержденного постановлением Админи-
страции Любинского муниципального района Омской области         от 29 марта
2024 года № 180-п, руководствуясь Уставом Любинского муниципального
района Омской области, Администрация Любинского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Провести отбор по предоставлению субсидии на повышение

квалификации
руководителей, специалистов и рабочих массовых профессий организаций,

индивидуальных предпринимателей, осуществляющих переработку и (или)
производство сельскохозяйственной продукции, а также на профессиональное
обучение по программам подготовки и (или) переподготовки по профессии

«Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства»  (далее соот-
ветственно – отбор, субсидия).

Дата и время начала подачи (приема) предложений (заявок) участников от-
бора – 1 августа 2024 года с 8.30 часов по местному времени.

Дата и время окончания (приема) предложений (заявок) участников
отбора – 12 августа 2024 года 17.45 часов по местному времени.

2. Специалисту по агромаркетингу (экономисту) казенного учреждения
«Центр развития сельского хозяйства» Любинского муниципального района
Омской области Чебаковой Е.В. разместить на официальном сайте Адми-
нистрации Любинского муниципального района Омской области  и едином
портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет»:

1) объявление о проведении отбора в срок не позднее следующего          рабо-
чего дня со дня принятия настоящего постановления;

2) информацию о результатах отбора в течение 14 календарных дней со дня
рассмотрения предложений (заявок).

 3. Организационному отделу Администрации Любинского муни-
ципального района (Гаврильчик М.В.) опубликовать настоящее постановление
в бюллетене «Вестник Любинского муниципального района» и разместить на
официальном сайте Любинского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на директора казенного учреждения «Центр развития сельского хозяйства»
Любинского муниципального района Черемисина Виктора Михайловича.

Глава Любинского
муниципального района                                                             А.К. Ракимжанов

Учредитель: Администрация Любинского муниципального района, Учредитель: Администрация Любинского муниципального района,
издатель: Администрация Любинского муниципального района, тираж 990 экземпляров, издатель: Администрация Любинского муниципального района, тираж 990 экземпляров,

№ 30 от  02 августа 2024 года, адрес: Омская область, Любинский района, № 30 от  02 августа 2024 года, адрес: Омская область, Любинский района,
р.п. Любинский, ул. 70 лет Октября, дом. 3, распространяется бесплатно.р.п. Любинский, ул. 70 лет Октября, дом. 3, распространяется бесплатно.